新  北  市  政  府  文  化  局  志  願  服  務  隊
105年度11月幹部會議會議紀錄
壹、時間：105年11月28日14：00-16：00
貳、地點：文化局大會議室

參、主席：常股長曉雲                           記錄：王顓旭，鄒玉嬌繕打
肆、出列席：詳如簽到冊
伍、主席致詞：(略)
陸、業務單位報告
   一、志工督導報告
      1.文化資產組陳聖屏督導
       (1)本人剛接督導工作，希望大家多多指教。
       (2)文化資產巡察已結束，感謝各位志工協助。
      2.公共藝術組李佳雲督導
    (1)2016北海藝術祭已結束，感謝志工們的幫忙。
    (2)本組12/11有臺中公共藝術互外參訪行程，將參觀臺中國家歌劇院。
      3.府中15組楊斯涵督導
       (1)府中15放映院12/10開始對外開放，歡迎志工前來參觀。
       (2)府中15近期2~5樓有新展，歡迎各位志工來參觀。
       (3)希望志工多參加府中15動畫研習。
二、志工幹部報告
      1.隊長
      (1)11/19國際志工日(八里環境教育中心)共有43位夥伴參加，趣味競賽
        得第5名，獎金1000元 (共17支隊伍參賽)，感謝長官車輛上的協助。
      (2)12/18感恩大會請各組認養分配工作任務，12/8報名結束並回報，工作分配有頒獎組(上臺準備控位)、報到引導組及餐盒組等。
      (3)12/24月例會各組報名統計至12/16，有摸彩及幹部選舉。
      (4)現在是資訊時代，隊務組務聯繫方便，夥伴建議，每3個月召開一次
         月例會，節省志工費用支出，志工也不用頻繁開會。
      (5)因應明年1-6月藝文中心整修閉館，有夥伴在問明年恐無法達到考核
         時數，是否有因應措施跨組到435藝文組。
      2. 文化資產組
      (1)文化資產組今年相關的古蹟導覽活動已全部辦理結束。
      (2)文資組可支援其他組值勤，請提前告知預定工作項目。
      3.公共藝術組
        本組12/11有臺中戶外參訪。
      4.府中15組
        組長受傷謝謝夥伴及長官的關心。
      5. 435藝文組
         感謝其他組志工協助園區假日值勤。
柒、臨時動議：

 一、公共藝術組之志工服務時數不足者是否可至435藝文特區值勤？
    二、文資組在服務時數上是否有難以達成96小時門檻問題？其他組是否也有類似的問題?
    三、以前每2年有感恩大會，但現在每年都辦，是否可討論不用每年辦？
捌、會議決議：
    一、公共藝術暨社區營造組之志工服務時數不足者可支援至435藝文特區協助值勤。

    二、文資組及公共藝術暨社區營造組因活動較少，難以達成96小時服務門檻，有關是否降低服務時數門檻另與文資科研議後於下次幹部會議討論。
    三、感恩大會係為感謝各志工伙伴一年之辛勞，每年參與人數亦非常踴躍，目前仍維持每年辦理。
    四、12/18感恩大會工作分配，文資：報到處。美導：感謝狀遞送。公共藝術：1樓引導。435：引導入座。演藝廳：舞臺引導。府中15：餐盒發放。
玖、散會：下午16時整
PAGE